

اخبار کوتاه

فقر و بیکاری علت توهین به مقدسات

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: باید تعهد، تخصص و وجدان کاری سرلوحه امورآمان باشد، در حوزه معیشتی آسیب پذیر هستیم و علت توهین به مقدسات در فضای مجازی فقر و بیکاری است که باید برطرف شود.
به گزارش ایلنا، مرتضی محمودوند در تذکر شفاهی به دولت گفت: بیکاری در استان لرستان مردم را به سختی و رنج انداخته و حقوق زنان طبق تبصره یک اصل ۲۱ قانون اساسی رعایت نمی شود.نماینده خرم آباد با بیان اینکه ساز و کار شناسایی افراد نیازمند به مشاغل خانگی فراهم است، گفت: بانوان منطقه زنان شرناقتمندی هستند که برای تامین نان سفره خالی کودکان یتیم خود تلاش می کنند و بهزیستی و کمیته امداد مشکلات آن ها را بر طرف نمی کند.
باید تعهد، تخصص و وجدان کاری سرلوحه امورآمان باشد، در حوزه معیشتی آسیب پذیر هستیم و علت توهین به مقدسات در فضای مجازی فقر و بیکاری است که باید برطرف شود.

بازی جمهوری خواهان با تنها برگشان

استاد علوم سیاسی موسسه فناوری ماساچوست گفت: ایده عیبیسی چون برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در زمانی دیگر باعث تشدد که جمهوری خواهان به‌طور کامل از رئیس جمهوری فعلی رویگردان شوند. این نکته مهمی است و نشان می دهد که به‌رغم تمامی مشکلات،جبهه جمهوری خواه همچنان بنا دارد با تکیه کارتی که در حال حاضر در دست دارد به بازی ادامه دهد.پروفسور «استفان ویلیام وان اورا» در گفت و گو با ایلنا با اشاره به درخواست اخیر ترامپ مبنی بر به تأخیر انداختن انتخابات ریاست جمهوری این کشور به تاریخی دیگر گفت: در چند هفته اخیر، ترامپ بار دیگر توانست خود را به اظهار نظرهای عجیب و غریبش در معرض توجه‌ها قرار دهد.

ایراد متوجه مدیران نه نظام و انقلاب

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اعتقاد به اینکه دشمنان سعی دارندوقایع موجود را در حوزه موقیبت های انقلاب اسلامی تحریف کنند، عنوان کرد؛ اگر ایرادی وجود دارد متوجه مدیران است نه اصل نظام و انقلاب.محمدرضا احمدی در گفت و گو با ایستنا افزود: صرفا برخی نقاط ضعف عده ای را متوجه انقلاب می دانند و حرکت های مثبت انقلاب را وارونه جلوه می دهند، در واقع برخی از جاهلین یا معاندین بعضی موارد را به نادرست به انقلاب اسلامی و نظام منتسب می کنند.عضو کمیسیون آموزش مجلس عنوان کرد: اگر چه کم کاری هایی وجود دارد؛ برای مثال خود حضرت آقا اشاره فرمودند ما در حوزه اقتصاد موفق نبودیم، ولی باید توجه کنیم که نسبت دادن این امر به اصل انقلاب و نظام کار درستی نیست؛ اگر ایرادی وجود دارد متوجه اصل نظام نبوده و صرفا به دلیل مدیریت غلط مدیران است که نتوانستند در تراز انقلاب اسلامی مدیریت کنند، اما از سوی دیگر بزرگانی بودند و هستند که بزرگی آفریدند.

انتقاد از قانونگذاری در شورای سران قوا

نماینده تربیت دبیریه‌با انتقاد از عدم اطلاع مجلس شـورای اسلامی از بررسی برخی از طرح‌ها در شورای عالی هماهنگی سران سه قوه، خواستار بازگشت مجلس به راس امور و در جریان قرار گرفتن مسائل مختلف در حوزه قانون گذاری شده.به گزارش ایسنا،محسن زنگنه‌در تذکری خطاب‌به‌هیات‌رییسه‌مجلس بیان کرد: براساس قانون اساسی وظیفه قانون گذاری بر عهده مجلس بوده و قانون فقط مجلس شورای اسلامی را مرجع قانون گذاری در کشور تعیین کرده است.وی اظهار کرد: رییس جمهور اعلام کرد که هفته آینده مصوبه‌ای در حوزه مسائل اقتصادی مطرح می شود و گشایشی در پی دارد. گویا تلویحا همه پذیرفته‌ایم که بسیاری از اختیارات مجلس شورای اسلامی به سران قوا تفویذ می شود.و مجلس شورای اسلامی خاصیت خود را در مسائل اصلی جامعه از دست داده و کنار گذاشته شده است.

نگرانی پمپئو از همکاری ایران و چین

وزیر خارجه امریکاباطرح کردن ادعاهایی، نسبت‌به‌سند‌همکاری ۲۵ساله ایران و چین ابراز نگرانی کرده‌به گزارش ایسنا،مایک پمپئوی مطرح کردن ادعاهایی علیه کشورمان در باره سند همکاری ۲۵ساله ایران و چین گفت:رود چین به ایران موجب بی ثبات کردن منطقه خواهدشود.ایران ابراز بزرگ‌ترین کشور حامی تروریسم خوانند.واعا کرد که داشتن سترسی به سامانه تسلیحاتی و تجارت و پولی که از چین سرازیر شده، تنها موجب افزایش این خطر برای منطقه می شود.او در باره چین ادامه داد: در سراسر جهان خطر حزب کمونیست آشکار و آشکارتر می شود.و حکومت‌هایی که افکار مشابهی دارند، در تجدید نظر در این باره،مقابله با آن و حفاظت از آزادی و دموکراسی در حال ملحق شدن به یکدیگر هستند.

از «آبرامز» باید ترسید؟

یک کارشناس مسائل آمریکا گفت: به جایگزینی آبرامز با برایان هوک نباید بیش از اندازه وزن داد، چرا که سیاست‌ها در جای دیگری تنظیم شده و ریل گذاری انجام گرفته است و توسط این مجری اجرامی شود.البته این مجری در مرحله اجرامی تواند اثر گذار باشد و قطعا مکانیکی نیست اما برای سطح مدیر میانی حضور با فقدان آدم آن قدر تاثیر گذار نیست.امیر علی ابوالفتح در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به جایگزینی الیوت آبرامز و برایان هوک در مورد نقش اشخاص در سیاست گذاری خارجی آمریکا اظهار کرد: سیاست خارجه هر کشوری از جمله امریکا متاثر از کارگزار و سیستم است، یعنی بخشی بر گرفته سابق اندیشه‌ها و تفکرات شخصیت‌های حقیقی است که در جایگاه حقوق قرار می گیرند از جمله رییس جمهور، وزیر امور خارجه مشاور امنیت ملی، وزیر دفاع و بخشی دیگر نیز فعل و انفعالات سیستم است، یعنی هیات حاکم در هر کشوری است که سیاست خارجه یک پراپندی از این دو است.

بر خورد با مفسدان و دانه درشت‌ها مطالبه مردم



نماینده زایل در مجلس شورای اسلامی گفت: اشرافی گری و تبعیض ویی عدالتی سم مهلک برای جامعه است و برخورد با مفسدین و دانه درشت‌ها از مطالبات جدی مردم است.به گزارش ایسنا، حبیب‌الله دهمرد به تائکید بر ضرورت رسیدگی به معیشت مردم یادآور شد: انتظار می رود مجلس اقدامی انجام دهد مبلغ پارهانه ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی مربوط به عهد قیانوس است و مردم انتظار دارند این رقم حداقل به ۱۰۰ هزار تومان افزایش یابد.دهمرده با تأکید بر ضرورت استفاده از ظرفیت بنیاد مستضعفان و بخش خصوصی برای پروژه‌های نیمه‌تمام گفت: تکمیل طرح‌های ۴۶ هزار هکتاری سیستان،

راه آهن و بزرگراه زایل – زاهلان، انتقال آب از دریای عمان، حل مشکل فاضلاب، حاشیه نشینی و استفاده از مرز به عنوان ظرفیت و بر طرف کردن موانع آن از جمله مطالبات مردم است.نماینده زایل با تأکید بر ضرورت توجه به موضوع ریز گرد‌های سیستان سلیقه‌ای عمل کردن بانک‌ها، رتبه‌بندی مصلحان و همسان سازی حقوق بازنشستگان گفت: کنکور چندسال است

که مثل سوهان به روح و روان مردم آسیب می زند و لازم است تمهیدی برای آن اندیشیده شود.

رئیس مجلس از مردم خواست توقع حل مشکلات در هفته و ماه را نداشته باشند

عقب نشینی از وعده گشایش اقتصادی



قرا داده است و معتقد است بدون قوی شدن تک تک مردم، نه ایران قوی می شود و نه دولت قوی خواهد شد.

وی با اشاره به مسائلی درباره برگزاری کنکور، یادآور شد: بعد از مطالبه نگرانی مردم در برگزاری کنکور، وزرای بهداشت و علوم پروتکل های جدیدی را برای اطمینان از سلامت در برگزاری کنکور تنظیم کرده و متعهد شدند اجرای آن را به درستی انجام دهند.
قابلیت صریح کرد: در راستای پیگیری نگرانی های مردم، نمایندگان محترم و معاونت نظارت مجلس با حضور در حوزه های برگزاری کنکور کارشناسی ارشد، بر چگونگی اجرای تعهدات نظارت کردند و گزارش ها حاکی از این است که نحوه برگزاری نسبت به آزمون دکتری بهتر شده است اما همچنان اشکالات اساسی وجود دارد.

رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان بر اساس گزارش های رسیده به وی عنوان کرد: بر این اساس در کنکور دکتری، ۱۰ درصد و در کنکور کارشناسی ارشد حدود ۱۵ درصد از داوطلبان نسبت

توقع حل مشکلات را در هفته و ماه داشت بلکه اثر اقدامات در فصل های پیش رو دیده خواهد شد.
وی افزود: طرح مهمی در شورای عالی هماهنگی اقتصادی قواد در حال بررسی است که می تواند بر اقتصاد تأثیر ملموسی بگذارد اما باید تصریح کرد که

این طرح فقط در صورتی که در جزئیات آن، نظرات کارشناسی برای حفظ منافع مردم مدنظر قرار گیرد می تواند به اهداف خود برسد.
قابلیاف ادامه داد: در این زمینه اختلاف نظرات کارشناسی وجود دارد و هنوز هیچ طرحی قطعی نشده است لذا باید صبر کرد و اجازه داد این بحث‌ها در فضای کارشناسی بررسی شده‌وبه نتیجه نهایی برسد.
رئیس قوه مقننه همچنین تصریح کرد: مردم عزیز اطمینان داشته‌باشند که مجلس با ترکیبی از نمایندگان توانمند در عرصه اقتصاد و کارشناسان مرکز پژوهش‌ها با رعایت نظرات کارشناسی، منافع مردم را تأمین خواهد کرد و همانطور که در بسته اقتصادی مردمی توضیح داده شد، مجلس مبنای عمل خود را مردمی کردن اقتصاد به نفع طبقه متوسط و محروم

روحانی باید پاسخگوی این همه بلایی باشد که آورده است



عضو هیات رییسه مجلس گفت: فشار اقتصادی به مردم روز به روز در حال افزایش است؛ از این رو مردم از مجلس انقلابی و رئیس جهادی آن انتظار عمل دارند. گران‌ی روزانه نرخ ارز، خودرو، مسکن و عدم امنیت اقتصادی برای مردم و تولید کنندگان شرایط سختی را ایجاد کرده است. به گزارش ایلنا، سیدناصر موسوی لاړگانی گفت: روحانی، به طور کامل کار را رها کرده و می گوید مردم در تأمین نیازهای اولیه خود مشکلی ندارند، ای کاش رئیس جمهور یک روز مانند مردم عادی زندگی می کرد تا درک کند که چه بلایی سر مردم آمده است.وی با بیان اینکه طرح سوال از رئیس جمهور به دنبال موضوعات اقتصادی است، افزود: مجلس به دنبال مجادله با دولت نبوده، اما کسی که نتیجه عملکرد ۷ساله اش این همه بلا بر ملت آورده، باید به مردم و نمایندگان پاسخ دهد. لاړگانی گفت: ۵ سال عمدتاً اقتصادی که ملت با آن درگیر هستند، طرح شده و تا آخرین لحظه پیگیر طرح آن و احضار رئیس جمهور به مجلس هستیم، بهتر است سوالات هر چه سریعتر در کمیسیون های تخصصی بررسی شود تا امید مردم به یأس تبدیل نشود، مجلس نیز تکلیف خود را با بی قانونی های دولت مشخص کند.

کرونا حداقل برای ۶ماه آینده مهمان ماست

تاکید روحانی به برگزاری عزاداری با رعایت پروتکل ها



رییس جمهور گفت: در جلسه ستاد ملی کرونا روی دستورالعمل‌های ماه محرم تأکید شد؛ باید اعتدال در دستور کار باشد اگر بگوییم ماه محرم عزاداری نباشد نادرست است و مردم را دلگیر می کند و اضطراب و افسردگی برای مردم ایجاد می کند؛ باید این مراسم‌ها با جمعیت های کمتر بر گزار شود؛ ما عدد را کم میکنیم اما اصل عزاداری را باید انجام دهیم.

به گزارش ایسنا، حسن روحانی در جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا با تأکید بر لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی در ایام محرم گفت: اسامل باید دقیقاً سلامت مردم و سوگواری مردم را در کنار هم قرار دهیم؛ این کار شدنی است و دستورالعمل های لازم صادر شده است. ممکن است اسامل روزها و ساعات عزاداری کمتر باشد و پذیرایی از عزاداران ممنوع شود.
۶ماه است با ویروس کرونا مواجهیم و شاید روزهای اول ماسارحی می گفتیم ماه و سال معیار است و نه روز و هفته، اما بر خدی می گفتند مادر چند هفته این ویروس را از شما درمی آورده‌یم، اما امروز ۶ماه از آغاز شیوع کرونا گذشته و بخش‌های درمانی، صنعتی و علمی عملکرد خوبی داشتند و مردم نیز در جاهایی که نیاز بوده همراهی کردند. باید بدانیم حداقل ۶ماه دیگر با این شرایط مواجهیم و باید خود را آماده کنیم تا روزی که یک واکنسی بدست ما برسد و به اندازه کافی در اختیار ما قرار بگیرد و بتوانیم

اولین جلسه دادگاه متهمان پرونده خودروهای قاچاق بر گزار شد

ورود ۵۴ هزار وسیله نقلیه بدون رعایت قانون

از طریق مشارکت در قاچاق سازمان یافته تعداد ۵۴ هزار و ۳۳۳ دستگانه انواع خودرو خارجی به نام شرکت‌های نئین خودرو، ایر توپا، آرتنا و نئین خودرو ایر سا، در بازه زمانی های ۹۰ تا ۹۰۰ از طریق وار کالا با اسناد مجوزهای جعلی، پس از فرانت عناوین اتهامی متهمان پرونده؛از سوی نماینده دادستان، قاضی زرگر گفت: زمانی که پرونده از بندرعباس به شعبه مار جاع شد در ارتباطا با ۴۲۴ خودرو بود که آنجا در فضای باز نگهداری می شدند. وی افزود: بر اساس تصمیم صورت گرفته، مقررد کسانکی که کامل پول خود را داده بودند خودرو به آن‌ها تحویل داده شود و کسانکی که بخشی بر اساس تصمیم صورت گرفته، نقد پول خود را ندادند و خودرو از پول را داده بودند به قیمت روز باقیمانده پول را بدهند و خودرو را تحویل بگیرند. بقیه خودروها هم که برای شرکت مربوط است،

به سال گذشته عموما به دلیل هراس از ابتلا به کرونا در آزمون کمتر شرکت کرده اند که معنای آن این است که ده ها هزار نفر به دلیل نگرانی، از حق شرکت در آزمون محروم شدند. در کنکور سراسری این نگرانی ها می تواند به محرومیت از حضور در دانشگاه منجر شده که بسیار نگران کننده است.

وی در ادامه با بیان اینکه در عین افزایش انتظارات از نهادهای اجرایی برگزاری کنکور، بودجه لازم برای عمل به پروتکل ها از سوی دولت اختصاص داده نشده است، اظهار داشت: تهیه تجهیزات لازم ضد عفونی و گنزدایی، افزایش عوامل اجرایی، تهیه لوازم محافظتی لازم و به کار گیری افراد کارآموده برای اخذ امتحان از داوطلبان مشکوک و یا مبتلا به کرونا به بودجه نیاز دارد که باید پیگیری شود.

قابلیاف ادامه داد: نمایندگان مجلس و وزرای بهداشت و علوم بر لزوم رعایت فاصله ۱٫۸ متری تأکید کردند اما این فاصله در عین عمل در بسیاری از مواقع رعایت نشده و علاوه بر آن در کنکور سراسری پیش رو، تعداد بسیار بیشتر داوطلبان نسبت به کنکور دکتری و ارشد و تجربه کمتر داوطلبان برای حضور در آزمون های سراسری و آشنایی کمتر آنها با فضای آزمون نسبت به آزمون های تحصیلات تکمیلی و همچنین تعداد بسیار زیادی از داوطلبان حتما همراه و مشایعت اعضای خانواده خود به محل برگزاری آزمون می روند که این به معنای افزوده شدن صدها هزار نفر از والدین پشت درب های محل برگزاری آزمون است که خود نیازمند تمهید، برنامه ریزی، مدیریت و حتی اطلاع رسانی های لازم است.

وی افزود: همچنین در این گزارش به موارد دیگری از پروتکل های جدید که به طور کامل رعایت نشده است، اشاره شده بر این اساس ضروری است رؤسای کمیسیون های بهداشت و آموزش و معاونت نظارت مجلس شورای اسلامی ظرف ۴۸ ساعت، در جلسه ای با حضور وزرای بهداشت و علوم، مشکلات موجود را بررسی و برای نحوه رفع این مشکلات برنامه ریزی کنند. رئیس مجلس خاطر نشان کرد: آنچه مهم است این است که برگزاری کنکور سراسری ضروری بوده اما این کنکور باید زمانی برگزار نشود که از رفق اشکالات موجود اطمینان کامل حاصل شود.

باید فروخته شود و به حساب دادگستری واریز شود. کار به خوبی انجام گرفت؛ قاضی در رابطه با علت رسیدگی به این پرونده در تهران بیان داشت: عنوان کردیم آن کسانی که در بندرعباس تخلف می کردند، هر چه از تهران به آن‌ها فرام می دادند، آنجا می دادند. مادر تهران با تحلیل کارشناس های قوی، موضوع را بررسی و پیگیری کردیم، خوشبختانه به ۵۴ هزار وسیله نقلیه رسیدیم که بدون رعایت قانون وارد کشور شده‌اند. نماینده دادستان در ادامه با اشاره به اظهارات متهم ردیف سوم تذ شرایط پرونده عنوان کرد: نامبرده ادعا دارد که اقدامات انجام گرفته در خصوص حقوق دولت تأثیری نخواهد داشت. وی با اشار به اظهارات متهم ردیف چهارم گرفت: بر اساس قانون باید ارزش جهانی خودرو استخراج و بررسی شود. وهاب با اشاره به دفاع بلاوجه متهم ردیف اول تا چهارم در دادسرای کارکنان دولت به فرانت ادله و مستندات کیفرخواست پرداخت و در ادامه با استناد به مواد قانونی از دادگاه برای متهمان درخواست تعقیب کیفری و صدور حکم کرد.